
Panevėžio sporto centro krepšininkai – MKL U15 čempionai

Gegužės 3-4 dienomis Kretingoje vyko Lietuvos moksleivių krepšinio lygos C diviziono U15
finalinio ketverto varžybos, kuriose dėl pirmosios vietos kovojo ir Panevėžio sporto centro
ugdytiniai. Trenerio Pauliaus Vilko ugdomi vaikinai įveikę visus varžovus tapo MKL
čempionais.

„Šią komandą treniruoju jau antrą sezoną ir mes du metus siekėme užsibrėžto tikslo – tapti
čempionais. Tikslas pasiektas, patekome į B divizioną, tad ir kitąmet nenorėtume sustoti ir B
divizione pademonstruoti puikų žaidimą. Labai džiaugiuosi ir didžiuojuosi vaikinais, kurie
puikiai žaidė viso MKL sezono metu. Taip pat dėkoju tėveliams, kurie mus visada palaiko,
lydi varžybose, jų palaikymas mums labai daug reiškia, motyvuoja judėti pirmyn. Linkiu
visiems ir toliau tikėti savo jėgomis, siekti užsibrėžtų tikslų ir niekada nepamiršti, kad
didžiausios pergalės gimsta iš darbo, vienybės ir tikėjimo komanda“, – kalbėjo krepšinio
treneris Paulius Vilkas. 

Pirmajame pusfinalyje panevėžiečiai susitiko su Prienų KKSC ekipa. Rungtynės prasidėjo
apylygiai – po pirmojo kėlinio panevėžiečiai turėjo trapią 3 taškų persvarą. Vis dėlto antrasis
kėlinys nebuvo sėkmingas – jį pralaimėjus, varžovai prieš ilgąją pertrauką susikrovė 9 taškų
pranašumą (19:16, 11:23). Po pertraukos Panevėžio krepšininkai į aikštę sugrįžo susikaupę
ir trečiajame kėlinyje pademonstravo puikią gynybą bei puolimą jį laimėjo ženklia persvara
26:12. Lemiamas ketvirtasis kėlinys virto tikra kova. Trenerio Pauliaus Vilko auklėtiniai
demonstravo ryžtą bei norą iškovoti pergalę ir tai jiems puikiai pavyko. Panevėžiečiams
laimėjus paskutinįjį kėlinį (19:9) suskaičiavus taškus rezultatu 75:60 buvo įveikta Prienų
KKSC ekipa. Šis laimėjimas Panevėžio sporto centro ugdytiniams atvėrė kelią kovai dėl
čempionų titulo. Panevėžiečių komandai net 31 tašką pelnė Dovydas Stuknys, 16 – Paulius
Vaitkevičius,  11 – Vainius Ragauskas.

Didžiajame finale Panevėžio sporto centro ugdytiniai stojo į lemiamą kovą su Kretingos
sporto mokyklos ekipa. Nuo pat pirmųjų minučių krepšinio aikštelėje panevėžiečiai
demonstravo ryžtą ir kovingumą – pirmas kėlinys laimėtas rezultatu 23:18. Antrajame
kėlinyje Panevėžio ekipa dar labiau padidino tempą ir nepaliko varžovams jokių vilčių jiems
pasipriešinti – kėlinys baigėsi įspūdinga 26:9 persvara. Nors trečiajame kėlinyje Kretingos
krepšininkai pabandė atsitiesti ir laimėjo jį rezultatu 15:11, bendros rungtynių eigos tai
nepakeitė. Ketvirtajame kėlinyje trenerio Pauliaus Vilko ugdytiniai žaidė užtikrintai ir
neleido priešininkams jų įveikti – paskutinis kėlinys baigtas rezultatu 19:16. Po atkaklios
kovos rezultatu 79:58 triumfavę panevėžiečiai iškovojo Lietuvos moksleivių krepšinio lygos
C diviziono U15 čempionų titulą. Finalinėse varžybose komandai daugiausiai taškų – 18 – 
pelnė Vainius Ragauskas, 16 – Dovydas Stuknys, po 12 – Lukas Likpetris ir Faustas Butkus.



Panevėžio sporto centro krepšininkai – MKL U15 čempionai


